Утверждаю
                      Заместитель главы Администрации

  Константиновского района
                                                        ______________ В.И. Болотных

ПРОТОКОЛ № 2
Совместного заседания Совета по инвестициям при главе

Администрации Константиновского района
и рабочей группы для разработки перечня инвестиционных проектов

Константиновского района

10 июня 2020 года                                                                г. Константиновск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Болотных В.И.
Дьячкин В.А.
Алфёров В.И.
Пущеленко А.Г.
Старцев С.А.
Марков В.П.
Кубасова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Информация  о  формировании  раздела  «Инвестиции»  Прогноза
социально-экономического  развития  Константиновского  района  на  2020  и
плановый период до 2023 года (далее - Прогноз).

Докладчик: Телегина Е.В.

2. Информация  о  ходе  реализации  бюджетного  инвестиционного
проекта  «Строительство  физкультурно-оздоровительного  комплекса  по ул.
Ленина, 151 в г. Константиновске Ростовской области».

Докладчик: Дьячкин В.А.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Отделу  экономического  развития,  торговли  и  бытового

обслуживания (Телегина Е.В.):
2.1. провести  общественное  обсуждение  проекта  Прогноза  и

утвердить Прогноз в соответствии с установленным порядком;
2.2. осуществлять  ежеквартальный  мониторинг  достижения

прогнозного значения объёма инвестиций в основной капитал, в том числе

объёма инвестиций в основной капитал за исключением бюджетных средств.
О полученных результатах ежеквартально информировать Совет.

3. Дьячкину  В.А.  в  срок  до  01.09.2020  обеспечить  окончание
строительства и ввод в эксплуатацию ФОК.

Протокол вел                                                  Телегина Е.В.